ANEXO VIl - SERVIDORES E/OU EMPREGADOS NAO INTEGRANTES DO QUADRO PROPRIO EM EXERCICIO NO ORGAO SEM EXERCICIO DE CARGO EM COMISSAO OU FUNGAO

Data de Publicagao
Més/Ano de Referéncia

Nome

ADEMIR AUGUSTINHO GREGOLIN

ALCINEA GUIMARAES DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA BARBOSA DE MELO

ANA PAULA REIS MACEDO DE FREITAS
BEATRIZ ARAUJO MACHADO DA SILVA
CARLOS ARAUJO BRAZ DE OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE DE BRITO RIBEIRO
DANIELLE MONDAINI

DARNLEY DE MATOS GOMES

EDUARDO PEREIRA DA COSTA

ELIAS PEREIRA

FELIPE ROLLEMBERG LOPES LEMOS DA SILVA
FERNANDA BETTINI CLASEN

FREDERICO CAPUTO TEJO

GEORGIA DIAS FERNANDES PENA PEREIRA
HENI PEREIRA RODRIGUES

ISABELLA CRISTINA ALVES VARELLA NEVES
JORGE LUIZ SILVA MELLO

JOSE REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
LEANDRO CARLOS DEVESA SAADE

LUIZ GUSTAVO AMORIM MELO ALVIM
MARCELLA FERNANDA ALVES VARELLA NEVES
MARIA FELISBINA SIMOES LUZ

MARIA LUIZA CERQUEIRA PARANHOS CASTIGLIA
MARINO ALVES MAGALHAES JUNIOR

MARLY ALVES DOS SANTOS

MARTA REGINA DA SILVA ARAUJO LUCIOLA
PAULINO FERREIRA LIMA FILHO

REGINA HELENA ALMEIDA DE JESUS

DE CONFIANCA, EXCETO OS CONSTANTES DOANEXO VI.

01/2011

Cargo ou Emprego Efetivo

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANCA
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AREA ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANCA
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANCA
ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO - AREA JUDICIARIA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. TRANSPORTE
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AREA JUDICIARIA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANCA
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS
ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUCAO DE MANDADOS

Orgao de
origem
TRT 09
TRT 05
TRT 03
TRT 09
TRT 05
TRT 02
TRT 17
TRT 05
TRT 17
TRT 21
TRT 02
TRT 17
TRT 17
ST
TRT 03
TRT 24
TRT 05
TRT 02
TRT 19
TRT 09
TRT 02
TRT 05
TRT 11
TRT 02
TRT 10
TRT 10
ST
TRT 04
TRT 10

Regime
Juridico
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU
RIU

Lotacdo no Orgdo Instrumento de Cessdo

SESEG-CAP
28VTRIJ
71VTR)
SEPIP
SEDIM-NI
DMAD
SETRA
38VTRJ
COSEG
DMAD
1VTCF
17VTRJ
1IVTMA
SAPERPROV
SMAPE
ADI
59VTRIJ
SETRA
1VTRES
DMAD
SEDIM-DC
80VTRIJ
SEDIS-1
SEDIM-NI
COSEG
SEDIS-1
SEREC
1VTRES
1VTRES

ATO 137/2009-TRT 9

ATO 201/2009

PORTARIA 1R TRT 3

ATO 34

ATO 384/2010-TRT 52REG
ATO pr 570

PORTARIA PRESI N292/2008
ATO TRT 5-358/2009
PORTARIA PRESI 92/2008
ATO 195/09-TRT 21

OFICIO OF.SCP/CS 174/97
PORTARIA 1428 TRT 172
PORTARIA 380/2010
PORTARIA 486-A/2008 - TST
PORTARIA 8/2009

PORTARIA 163/2010-TRT 242 REG
ATO TRT5-0462/2010
PORTARIA 85/2008
PORTARIA 1076/2010-192REG
ATO 198/2008

PORTARIA 1220/2009

ATO 1/2011 - TRT 52 REG
PORTARIA 41/SGP-R

ATO 1.288 TRT2
PORTARIA 206/2009-TRT 102
PORTARIA PRE/SPe N2294/08
PORTARIA 248/2009
PORTARIA 4198/2009-TRT42
PORTARIA PRE/SPe N2109/09

Data de Inicio
31/08/09
17/08/09
17/01/11
22/02/10
06/10/10
22/07/09
01/04/08
16/11/09
01/04/08
12/05/09
12/08/97
07/01/11
26/04/10
01/03/08
26/01/09
12/04/10
07/12/10
01/04/08
20/09/10
16/06/08
08/02/10
17/01/11
01/04/08
19/07/10
26/10/09
01/09/08
21/01/10
25/08/09
25/05/09



RODRIGO MARQUES DA SILVA

SHEILA DE CARVALHO ARAUJO

SILVANA CAVALCANTE THEOPHILO GASPAR DE OLIVEIRA
SONIA MARIA DIOGO

SUSANA MARIA FERNANDES

VANESSA VIEGAS DE SA PEIXOTO LORENZON

VIVIAN LUCI NUNES MOTA

YURI FERREIRA NUNES

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANCA
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUGAO DE MANDADOS
TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMISTRATIVA

ANALISTA JUDICIARIO - AREA JUDICIARIA

ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUGAO DE MANDADOS
ANALISTA JUDICIARIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUGAO DE MANDADOS

TRT 02
TRT 17
TRT 23
TRT 17
TRT 10
TRT 02
TRT 09
TRT 05

RJU
RJU
RJU
RJU
RJU
RJU
RJU
RJU

COSEG
SAPERPROV
SCOTE
DMAD
SETCAD
29VTRIJ
SEDIF-SG
SEDIM-NT

ATO TRT 22 1571/2010
PORTARIA PRESI N2 92/2008
PORTARIA DG/GP N21170/09
PORTARIA 280/2008-TRT 172
PORTARIA PRE/SPe 660/2007
ATO 1935/2010-TRT 02

ATO 152/2010-TRT 92 REG
ATO 263/07

13/09/10
01/04/08
11/05/09
16/04/08
01/04/08
06/12/10
09/08/10
01/04/08



	Plan1

