ANEXO VII – SERVIDORES E/OU EMPREGADOS NÃO INTEGRANTES DO QUADRO PRÓPRIO EM EXERCÍCIO NO ÓRGÃO SEM EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE CONFIANÇA, EXCETO OS CONSTANTES DO ANEXO VI.

Órgão de

Regime

Data de Publicação Mês/Ano de Referência

01/2011

Nome	Cargo ou Emprego Efetivo	origem	Jurídico	Lotação no Órgã	o Instrumento de Cessão	Data de Início
ADEMIR AUGUSTINHO GREGOLIN	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANÇA	TRT 09	RJU	SESEG-CAP	ATO 137/2009-TRT 9	31/08/09
ALCINEA GUIMARAES DE OLIVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 05	RJU	28VTRJ	ATO 201/2009	17/08/09
ANA CLAUDIA BARBOSA DE MELO	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 03	RJU	71VTRJ	PORTARIA 1R TRT 3	17/01/11
ANA PAULA REIS MACEDO DE FREITAS	ANALISTA JUDICIÁRIO - AREA ADMINISTRATIVA	TRT 09	RJU	SEPIP	ATO 34	22/02/10
BEATRIZ ARAUJO MACHADO DA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 05	RJU	SEDIM-NI	ATO 384/2010-TRT 5ªREG	06/10/10
CARLOS ARAUJO BRAZ DE OLIVEIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 02	RJU	DMAD	ATO pr 570	22/07/09
CARLOS HENRIQUE DE BRITO RIBEIRO	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANÇA	TRT 17	RJU	SETRA	PORTARIA PRESI №92/2008	01/04/08
DANIELLE MONDAINI	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 05	RJU	38VTRJ	ATO TRT 5-358/2009	16/11/09
DARNLEY DE MATOS GOMES	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANÇA	TRT 17	RJU	COSEG	PORTARIA PRESI 92/2008	01/04/08
EDUARDO PEREIRA DA COSTA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 21	RJU	DMAD	ATO 195/09-TRT 21	12/05/09
ELIAS PEREIRA	TECNICO JUDICIARIO	TRT 02	RJU	1VTCF	OFICIO OF.SCP/CS 174/97	12/08/97
FELIPE ROLLEMBERG LOPES LEMOS DA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AREA JUDICIÁRIA	TRT 17	RJU	17VTRJ	PORTARIA 1428 TRT 17ª	07/01/11
FERNANDA BETTINI CLASEN	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 17	RJU	1VTMA	PORTARIA 380/2010	26/04/10
FREDERICO CAPUTO TEJO	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TST	RJU	SAPERPROV	PORTARIA 486-A/2008 - TST	01/03/08
GEORGIA DIAS FERNANDES PENA PEREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 03	RJU	SMAPE	PORTARIA 8/2009	26/01/09
HENI PEREIRA RODRIGUES	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 24	RJU	ADI	PORTARIA 163/2010-TRT 24ª REG	12/04/10
ISABELLA CRISTINA ALVES VARELLA NEVES	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 05	RJU	59VTRJ	ATO TRT5-0462/2010	07/12/10
JORGE LUIZ SILVA MELLO	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. TRANSPORTE	TRT 02	RJU	SETRA	PORTARIA 85/2008	01/04/08
JOSE REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 19	RJU	1VTRES	PORTARIA 1076/2010-19ªREG	20/09/10
LEANDRO CARLOS DEVESA SAADE	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 09	RJU	DMAD	ATO 198/2008	16/06/08
LUIZ GUSTAVO AMORIM MELO ALVIM	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 02	RJU	SEDIM-DC	PORTARIA 1220/2009	08/02/10
MARCELLA FERNANDA ALVES VARELLA NEVES	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 05	RJU	80VTRJ	ATO 1/2011 - TRT 5ª REG	17/01/11
MARIA FELISBINA SIMOES LUZ	ANALISTA JUDICIÁRIO - AREA JUDICIÁRIA	TRT 11	RJU	SEDIS-1	PORTARIA 41/SGP-R	01/04/08
MARIA LUIZA CERQUEIRA PARANHOS CASTIGLIA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 02	RJU	SEDIM-NI	ATO 1.288 TRT 2	19/07/10
MARINO ALVES MAGALHAES JUNIOR	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANÇA	TRT 10	RJU	COSEG	PORTARIA 206/2009-TRT 10ª	26/10/09
MARLY ALVES DOS SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 10	RJU	SEDIS-1	PORTARIA PRE/SPe №294/08	01/09/08
MARTA REGINA DA SILVA ARAUJO LUCIOLA	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TST	RJU	SEREC	PORTARIA 248/2009	21/01/10
PAULINO FERREIRA LIMA FILHO	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 04	RJU	1VTRES	PORTARIA 4198/2009-TRT4ª	25/08/09
REGINA HELENA ALMEIDA DE JESUS	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 10	RJU	1VTRES	PORTARIA PRE/SPe №109/09	25/05/09
4						

RODRIGO MARQUES DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA ESP. SEGURANÇA	TRT 02	RJU	COSEG	ATO TRT 2ª 1571/2010	13/09/10
SHEILA DE CARVALHO ARAUJO	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 17	RJU	SAPERPROV	PORTARIA PRESI № 92/2008	01/04/08
SILVANA CAVALCANTE THEOPHILO GASPAR DE OLIVEIRA	TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMINISTRATIVA	TRT 23	RJU	SCOTE	PORTARIA DG/GP №1170/09	11/05/09
SONIA MARIA DIOGO	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 17	RJU	DMAD	PORTARIA 280/2008-TRT 17ª	16/04/08
SUSANA MARIA FERNANDES	TÉCNICO JUDICIÁRIO - AREA ADMISTRATIVA	TRT 10	RJU	SETCAD	PORTARIA PRE/SPe 660/2007	01/04/08
VANESSA VIEGAS DE SA PEIXOTO LORENZON	ANALISTA JUDICIÁRIO - AREA JUDICIÁRIA	TRT 02	RJU	29VTRJ	ATO 1935/2010-TRT 02	06/12/10
VIVIAN LUCI NUNES MOTA	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 09	RJU	SEDIF-SG	ATO 152/2010-TRT 9ª REG	09/08/10
YURI FERREIRA NUNES	ANALISTA JUDICIÁRIO - AJ ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE MANDADOS	TRT 05	RJU	SEDIM-NT	ATO 263/07	01/04/08